
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2008
Plan: L7- 101 Höstvete. Sortförsök
ADB-nr: 07BC17 Län-fnr: T-64-2007 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Närkeby Jordbruksförvaltning AB, 070-6258966 Utföraransvarig: Ulf Engman 070-329 17 85, Sven Sjökvist 070-329 17 87

Segersjö Odensbacken 2009-02-13
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-09-24 200 PK 11-21     22  42
2008-04-12 371 NS 27-3 (Axan) 100         11
2008-05-21 297 NS 27-3 (Axan) 80          9

Sådatum : 2007-09-24
Förfrukt:
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
pH-värde: 6,4 2008-05-10 Starane Xl 0,6, Express 1 tab

2008-06-12 Stereo 2,0
2008-05-20 Comet 0,25, Proline 0,6

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Gluten- Ergo- Mog- Strå- Plant- Fält-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else halt sterol  Mog- nads- styrka Strå- täthet Låga gro-
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % %  nads- tid, skörd längd vår Fall- ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts av ts mg/kg datum dagar   %  cm   % tal %
08-16 08-16 07-02 05-05 08-16

Svensk sortblandning <20201> 11050 100 100 0,4 21,3 785 44,6 11,4 72,7 25,2 18 08-05 316 40 83 88 62 3
LAD Dinaro (tri) (SW) <20115> 11970 108 108 1,2 23,1 716 45,3 10,2 73,3 21,6 15 08-01 312 95 80 93 62 10
SW Gnejs, 45422 <09803> 11140 101 101 0,4 20,8 788 48,3 11,0 73,0 21,6 16 08-04 315 95 70 99 93 1
SW Harnesk, 46129 <09902> 10460 95 95 0,5 21,5 773 45,6 10,6 72,5 23,5 16 08-04 315 85 68 96 62 2
HT Olivin (SSd) EU <09921> 9750 88 88 0,4 21,8 798 46,4 12,7 71,8 29,5 18 08-05 316 40 80 89 62 4
LW Tulsa 91W89-11 (SW) <20107> 11020 100 100 0,5 22,8 792 42,3 11,0 72,7 23,1 18 08-07 318 55 65 88 118 2
NS Jenga, 02/145 (Ssd) <20211> 10430 94 94 0,6 21,7 777 47,1 11,3 73,3 24,8 18 08-04 315 65 73 94 62 2
Mon Opus (SSd) <20231> 10010 91 91 0,7 22,3 761 50,2 11,3 72,9 24,1 18 08-04 315 30 70 83 62 1
SW Magnifik, 47672 <20235> 10390 94 94 1,0 22,5 776 45,9 11,6 71,9 25,6 15 08-05 316 70 80 96 62 4
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316> 10250 93 93 0,6 21,8 773 51,9 11,8 72,2 23,6 20 08-04 315 55 75 98 69 1
Br Ellvis (SSd) EU <20326> 10430 94 94 0,1 21,1 774 47,1 11,6 72,0 24,3 17 08-04 315 80 73 100 101 1
HAD Kranich, 02721-99 (SW) <20406> 9770 88 88 0,3 21,5 771 44,1 12,2 72,7 27,3 19 08-05 316 25 68 98 69 1
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) <20407> 9320 84 84 1,0 22,6 773 47,7 11,3 73,0 23,8 20 08-05 316 20 70 99 62 3
Stru Akratos (SSd) EU <20413> 9640 87 87 0,7 22,0 787 52,5 11,4 73,0 23,8 17 08-04 315 40 88 99 62 2
LP Skalmeje (SSd) EU <20418> 10500 95 95 0,4 21,4 791 46,0 11,1 73,9 22,7 18 08-05 316 80 70 95 113 1
DSV Akteur (SSd) EU <20509> 9200 83 83 0,1 21,0 792 53,6 12,7 71,4 29,3 17 08-05 316 70 78 98 68 2
CPBT Oakley, W118 (SW) EU <20611> 11430 103 103 0,6 22,0 754 49,9 10,6 72,5 21,9 18 08-05 316 65 63 98 77 1
Sej Hereford (SW) EU <20610> 9950 90 90 3,4 23,9 683 50,6 11,0 72,4 20,2 18 08-04 315 35 70 94 62 10

-X- 10370 0,7 21,9 770 11,4 72,6 94
CV% 3,9 69,2 2,1 1,1 2,5 0,4 9,8
OBS 36 36 36 36 36 36 72
PROB F1 .0021 .0127 .0097 .0001 .0003 .0012 .3841
LSD F1 1010 1,2 1,2 20 0,7 0,7 13

ANM: Behandlat led utgår. Sprutskada.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2008
Plan: L7- 101 Höstvete. Sortförsök
ADB-nr: 07BC17 Län-fnr: T-64-2007 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Närkeby Jordbruksförvaltning AB, 070-6258966 Utföraransvarig: Ulf Engman 070-329 17 85, Sven Sjökvist 070-329 17 87

Segersjö Odensbacken 2009-02-13
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K

2007-09-24 200 PK 11-21     22  42
2008-04-12 371 NS 27-3 (Axan) 100         11
2008-05-21 297 NS 27-3 (Axan) 80          9

Sådatum : 2007-09-24
Förfrukt:
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
pH-värde: 6,4 2008-05-10 Starane Xl 0,6, Express 1 tab

2008-06-12 Stereo 2,0
2008-05-20 Comet 0,25, Proline 0,6

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad-
fläck
ospec
 %
07-02

Svensk sortblandning <20201> 1
LAD Dinaro (tri) (SW) <20115> 1
SW Gnejs, 45422 <09803> 1
SW Harnesk, 46129 <09902> 1
HT Olivin (SSd) EU <09921> 1
LW Tulsa 91W89-11 (SW) <20107> 1
NS Jenga, 02/145 (Ssd) <20211> 1
Mon Opus (SSd) <20231> 1
SW Magnifik, 47672 <20235> 1
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316> 1
Br Ellvis (SSd) EU <20326> 5
HAD Kranich, 02721-99 (SW) <20406> 1
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) <20407> 1
Stru Akratos (SSd) EU <20413> 1
LP Skalmeje (SSd) EU <20418> 10
DSV Akteur (SSd) EU <20509> 1
CPBT Oakley, W118 (SW) EU <20611> 5
Sej Hereford (SW) EU <20610> 1

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: Behandlat led utgår. Sprutskada.


